АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022                                                                                                                             № 45

	п. Северный

	О включении  в реестр объектов муниципальной собственности муниципального       образования «Северное  сельское поселение»  муниципального имущества.

      Руководствуясь статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом № 424 от 30.08.2011 г. Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Северное  сельское поселение»,  утверждённым решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2012г. № 125
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» следующее имущество:
	      - Автомобиль 390995-04 VIN: ХТТ390995N1217043, 1 шт, балансовой стоимостью   1 517 000,00 (Один миллион пятьсот семнадцать тысяч) рублей 00 копеек;
2.   Главному бухгалтеру Администрации Северного сельского поселения поставить указанное имущество на бухгалтерский учёт.
3.       Постановление вступает в силу со дня подписания.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                               Н.Т. Голованов